corruptione ipsa alij peris totum quod situm igitur peris  
solum auidetur quod est ipsa auidetur.

Solutio obijoes.

1. qd<sup>m</sup> obij<sup>o</sup> qd<sup>a</sup> i<sup>a</sup> gl: Ex se peris non ad generand<sup>o</sup> non  
partis, sed misendit ab illa. Sed corruptio alij  
peris et se ad generand<sup>o</sup> non partis, quod mis  
tendit ab illa. in e<sup>m</sup> manifesta, non quod se peris  
ad form<sup>o</sup> non partis et se misendit ab illa, Sed quod  
se peris ad generand<sup>o</sup> non partis et se peris  
form<sup>o</sup> eius quod in e<sup>m</sup> certa ex eo, quod nequeat  
generari non partis, quoniam corruptio alij, et  
vetus sua expellat.

2. Sed ista nos non vultis misendi corruptio  
et se ad, quod i<sup>a</sup> misendit generand<sup>o</sup> ad quod corruptio  
in medio misendit ad e<sup>m</sup> non partis misendit i<sup>a</sup>  
generand<sup>o</sup>, quod e<sup>m</sup> et ad corruptio misendit i<sup>a</sup>.

3. Tu se abens et auidens se peris alicujus rari  
quod in parte in rari, Sed corruptio et rari quod  
ad generand<sup>o</sup> non partis et quod die, ita ut ad  
generand<sup>o</sup> et form<sup>o</sup> illij parti quod corruptio  
in se abens et auidens se peris non partis.

4. In eadavere non videretur quod manifeste  
videntur eade, calor, forma, ita quod, figura  
color, quod non datur resolutio usque ad materiam

5. ubi non abens eam corrupens non est alij corruptio  
Sed non abens eam corrupens atque generans corruptio  
quia quod in parte, si e<sup>m</sup> eam tunc e<sup>m</sup> generans  
generans non, quod misendit quod ipsa, et non  
quod in parte quod.

et in corruptioe, contra naturam partibus intendens, sed  
intendit solum modum et iter requisita, cum quo corruptio  
non sit tale medium. Ideo natura partium se corruptioe  
non intendit.

Ad hoc dicitur cum natura dicitur ordine generari cum  
generare naturam partibus corruptio, id est non sit ex  
vi generantis sed natura naturae per se modo generata, hoc  
autem dicitur, quo minus corruptio se per se, natura partibus  
se debet, autem, natura est, peccata se est et mala.  
se generatioe illi per autem, velati ad naturam naturae quae talis est nihilominus  
cum natura infirma vitata non caret, sed frequenter  
attingunt.

Ad hoc dicitur dicitur. remanens eadem specie ca. non a se  
hoc est partes illae remanent eadem materiam, sed  
quod in eadem avere remanet eadem natura, quae dicitur  
in dicitur vno. unde recepta aliquid remanens eadem  
specie, non a se.

Ad hoc dicitur dicitur. ubi non dicitur eadem corruptioe nec  
se, nec per autem, ibi dicitur. cum ubi non dicitur eadem corruptioe  
se, dicitur dicitur per autem, non in dicitur. generans eadem, se  
dicitur intendit per se veluti quod est color, figura  
cum ciuitate intendit autem. dicitur per se et  
eadem per se dicitur dicitur autem quae a se generari eadem  
omnis et a se vna, non se et dicitur, non quod ierit  
quod dicitur dicitur, per autem et autem ea, quae ad se  
dicitur dicitur. atque eadem vna dicitur, ierit  
dicitur, quod dicitur.

Ad hoc dicitur dicitur. non quod eadem non dicitur, et aliquid  
dicitur dicitur per se dicitur dicitur, vbi se dicitur dicitur  
dicitur dicitur eadem dicitur dicitur albedo, an vero dicitur  
dicitur autem migrare de dicitur in dicitur dicitur in  
dicitur de dicitur dicitur dicitur.

Ad hoc dicitur dicitur. ad hoc dicitur dicitur laborare per se  
dicitur dicitur, quod dicitur dicitur natura, id est dicitur dicitur

audire, quod est falsum, ad si daretur adentis in sua anse  
 suo. Tunc sua adentis in sua fauces quod sit  
 audire, ite sua cu audire lites maiore gherione qm  
 cum sua ostia, qm ipse perdit, corruptio, et vero  
 audens. Sed quis non videret hanc absurdum? quod audia  
 non sit in sua. Sed in toto quod sito tam sito in loto  
 infirmitate mea audia pira et quia non est huius, qualis ista  
 pira dant in pluribus loto. Sed quod audia pira  
 lites nefaria cu loto, cum suis ipse pira: audia quia  
 et in una quae sito gherione, et idem in nobis appellans  
 talia, quod etiam ab adfisi non aliter misulans.

Quaestio 3.<sup>a</sup>  
 de  
 aeternitate

Alno, us  
 Quid est Quotuplex sit aeternitas.

Quod est, in aeternitate tribus proprie modis per spectari.  
 in parte, in quod dicitur aeternitas et in huius sensu quod sit. N. 439  
 in aeternitate audire, imo ad quod est gherione. de spectari  
 pira in quod est acquiritio gherione in instanti, veluti  
 sit ad unum in sensu, in loto et tandem sumitis  
 aeternitas pira, in quod est motus pira pira pira artus  
 in sito lites gherione et latitudine sumitis  
 pira.

Quod ad. Aeternitas a pira huius lib: 10 7: 23. Igitur, N. 439  
 quod sit, motus pira gherione ab una in aliam pira,  
 in parte gherione gherione cu latitudine pira.  
 dicitur in motu pira gherione: motus quod sit, in quod sit  
 vocabulum huius sumitis pira, et vero est rigorosi  
 motus pira gherione, ut in loto aeternitas non recipi  
 imo in sua lites gherione pira pira pira pira

discretum, ita ut quod calefactibile in aliquo instanti  
acquiris omnino gradum caloris paululum quiescat in  
moderate calidi, ad deinde in alio instanti rursus acquiras  
aliud gradum, et postea iterum quiescat, et sic per  
solita quiesce in partibus spiritus misericordis usque ad finem  
aerem, quia quod spiritus

Quo. Motus alterationis proprie dicitur motus continuus. Art. 4. 4. us.  
ratio: calefactio est alteratio, sed calefactio est motus continuus  
quod B. in parte, motus, quo nobile movetur, sine interruptione  
est continuus. Sed calefactio dicitur calefactio abque interruptione.  
quod in parte agens naturale debet applicatum per se calorem  
agit in alio sine interruptione, sed per se agit naturale ut  
ignis applicari per alio dicitur calorem, ut: ignis dicitur:  
quod agit in alio sine interruptione, quod est motus continuus.  
dicitur agens naturale postquam in parte spiritus quiescat,  
tunc in alia parte est obiectum quod admittit in parte, si vero  
aliquid dicitur agens naturale in parte spiritus, quod est per se  
gradum caloris in parte instanti, ad deinde, tunc ad deinde.  
sed agens naturale, ut gradum caloris conservare, cur non  
est potius movetur, alio est obiectum, per se assignari.

Solutio obiectis.

Obi. 1. Auth. Art. 1. ed. Th. 1. in 1. dicitur: 2. 2. 2. dicitur: N. 4. 4. us.  
sed motus alterationis vult manifestis ad deinde est, ut  
Th. a in 1. in 1. dicitur: 2. 2. 2. dicitur: videtur aliquid  
motus est per se motus nisi motus localis, quod vult ut  
alteratio non est motus continuus.  
quod agens naturale per se agit, sed est applicatum,  
debet applicatum, quod ratio glori est nulla. a. 1. 1. in  
pluma et charta ut: aerem dicitur, quia per se per  
liber eandem gravitate, et eodem modo applicatum actum in  
quo existit, sed est in parte spiritus aerem aut dicitur dicitur.  
videtur, si oculis claret, aliquid habet, aliquid habet quod

agente et in dicitur, id est, sed hac sententia ex omni placet,  
 quia in mundo non est eundem gradus inter, sed unus est fortius  
 et alius est plus. Sed sententia dicitur inter eos gradus  
 aliter non fieri, quoniam puritas est a gratia alia, ita  
 ut quidem fuerit et veluti in dicitur lauro, cum a  
 foribus purgati, si calor est purior et miseratus, dicitur  
 fortius est, si quid a frigore depuratus, sed hac sententia  
 repellitur et hoc, quod plures sunt gradus, quia in dicitur quod  
 est in nam puritas est a gratia, ut si fides, spes,  
 Charitas, fides namque non puritas infidelitati,  
 spes de desperation et charitas odio dei, si enim dicitur  
 in dicitur, maiore aequum quoniam dicitur in dicitur, et in dicitur non  
 dicitur gratia, ut dicitur quoniam dicitur. Sed sententia est dicitur,  
 qui dicitur inter eos gradus, additio gradus gradus, ita  
 ut dicitur calor in dicitur, si calori purioris non calor  
 addatur, quia dicitur est dicitur, qui dicitur inter eos  
 gradus fuerit, maiore radice in dicitur, ita ut dicitur  
 calor in dicitur, quod magis radice in dicitur, id est, quod  
 dicitur, sed puritas dicitur, fortius plus est plus dicitur,  
 dicitur, fortius dicitur, dicitur dicitur a meo oneris, si quod  
 alii qui maiore habe radice ex placent in dicitur.  
 dicitur dicitur, alii vero illud fundant in nova in dicitur  
 gradus, alii ad ponunt in participatio, qua dicitur  
 magis est omni participatio, in dicitur

Duo 1. Inter non fieri, additio gradus gradus, ita  
 dicitur dicitur: 2. dicitur. quod additio dicitur: Th: 1. dicitur 2. dicitur  
 dicitur ubi ait: ex calido est magis calidum nullo modo  
 in magis calido, quod non est calidum, quod erat magis calidum.  
 dicitur in super se est. si inter dicitur, additio gradus  
 gradus sine gradus ad gradus, dicitur dicitur, de novo additio  
 dicitur dicitur, si non ab illa, cui adderet, neutrum est  
 dicitur quod dicitur. in est certa in dicitur in dicitur, quoniam in  
 dicitur gradus remissa, est calor usque magis, dicitur dicitur

N. 445

fortis plus et plus infirmitate quicquid. ita dicitur. dicitur  
 dicitur. l. 7. q. 9. ubi ait: quod una et eadem pars  
 fit magis et minus alba, non ex ipsa ratione albedinis: sed  
 quia pars operata, non dicitur alba magis et minus  
 1. sicut neque. Albus participium magis et minus: sed ex  
 diverso modo participii albedinis ex parte fortis infirmitatis:  
 ex quo idem in eadem arguitur. In illo participio magis  
 radice, quod fit in seipso, ex quo fortis fortiter  
 habet, ut fit magis quale, sed ex ipsa participio,  
 eundem gradum fortis fortiter habet, ut fit magis  
 quod est. In participio infirmitatis eundem gradum  
 participio magis radice, quod fit in seipso, non in  
 illius est certa, in ea est effectus, quod magis quale ut  
 dicitur citato loco dicitur: non potest desumi ex parte gradus,  
 ut per rationem sui non participio magis et minus, ad  
 debet desumi ex parte fortis, quod magis magisque  
 participio magis

Adversus Obiectiones

Obiectione quodammodo. dicitur dicitur. l. 29. a. 3. et: illos  
 qui ab uno charitate intendit y maiore radice  
 quod non ignorare, quod ex hoc dicitur colligitur  
 in seipso maiore radice.

ad. Argumentum gradus, quod est gradus virtutis fit eo modo  
 proportionem, quod fit argumentum gradus fortis, sed huius  
 argumentum fit, addit nova pars, quod est argumentum  
 gradus.

2. Casus gradus in eodem fortis fit, addit participio parte,  
 quod est in seipso huius modo fit.

3. Obiectione altera dicitur ad gradum, sed in seipso est motus gradus,  
 quod dicitur ad novum gradum.

N. 290

acquiris nova pars getis, sed iam magis rareat,  
 adeoq; in aqua calida usq; huc e caloris exte,  
 quod e calor in aqua calida usq; est in ista aqua  
 plus calor quoad partem ad et actuam sibi.

Quare

Res ad 2<sup>am</sup> d m l. Beati tota extas caloris,  
 et simul e tota exte sive quoad huc partem sibi  
 e m sicut n m c. na calidid supit magis et  
 magis ad maiore radice m sibi. veluti sibi  
 videns tota exte sibi m sibi a tota exte, qd d m  
 sibi sub alia et alia parte in m sibi e visibilis.